
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60
    70

    80

     9

    50

    60
    70

    80

    10
    20
    21

    22

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

           2.426.796.198

             300.187.683
             140.292.423

              97.984.311

             255.610.937

                       0

             364.660.215
             562.127.891

             102.674.699

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

           2.426.796.198

             300.187.683
             140.292.423

              97.984.311

             255.610.937

                       0

             364.660.215
             562.127.891

             102.674.699

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

          24.014.405.372

           4.118.257.135
           3.396.201.419

           1.589.369.725

           2.803.935.700

             432.435.270

           3.699.662.437
          11.357.479.989

             488.217.042

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

             582.699.405

                       0
           7.831.552.258

                       0

                       0

           2.813.194.494

                       0
-            854.852.242

                       0

             407.745.215
             675.393.853
             107.000.180

             243.676.556

               4.399.002

         9,8662%

         7,2892%
         1,2495%

         6,1650%

         9,1161%

         0,0000%

         9,8566%
         5,3523%

        21,0305%

         0,0000%
         0,0000%
         0,0000%

         0,0000%

         0,0000%

          24.597.104.777

           4.118.257.135
          11.227.753.677

           1.589.369.725

           2.803.935.700

           3.245.629.764

           3.699.662.437
          10.502.627.747

             488.217.042

             407.745.215
             675.393.853
             107.000.180

             243.676.556

               4.399.002

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.014.405.372

           9.103.828.279

           2.803.935.700

             432.435.270

          15.545.359.468

                       0

             582.699.405

           7.831.552.258

                       0

           2.813.194.494

-            854.852.242

           1.438.214.806

          24.597.104.777

          16.935.380.537

           2.803.935.700

           3.245.629.764

          14.690.507.226

           1.438.214.806

           2.426.796.198

             538.464.417

             255.610.937

                       0

           1.029.462.805

                       0

           2.426.796.198

             538.464.417

             255.610.937

                       0

           1.029.462.805

                       0

          33.118.233.651

           2.803.935.700

          15.977.794.738

                       0

           8.414.251.663

                       0

           1.958.342.252

           1.438.214.806

          41.532.485.314

           2.803.935.700

          17.936.136.990

           1.438.214.806

           2.965.260.615

             255.610.937

           1.029.462.805

                       0

           2.965.260.615

             255.610.937

           1.029.462.805

                       0

          35.922.169.351

          15.977.794.738

                       0

           8.414.251.663

           1.958.342.252

           1.438.214.806

          44.336.421.014

          17.936.136.990

           1.438.214.806

           3.220.871.552

           1.029.462.805

                       0

           3.220.871.552

           1.029.462.805

                       0

         9,8662%

         3,1795%

         9,1161%

         0,0000%

         7,0077%

         0,0000%

         7,1396%

         9,1161%

         5,7396%

         0,0000%

         7,2646%

         5,7396%

         0,0000%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

22/10/2024
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     1

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/06/2024 30/06/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   13 hasta:   13 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

          51.899.964.089           11.810.808.721           63.710.772.810            4.250.334.357            4.250.334.357          6,6713%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

22/10/2024

07:42:24

     2

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/06/2024 30/06/2024

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:   13 hasta:   13 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


